Общество с ограниченной ответственностью «Римини»
(ООО «Римини»)

ПРИКАЗ

26.04.2018 № 58

Москва

Об утверждении Положения о проведении
стажировок работников ООО «Римини»

В целях исполнения положений статьи 255 Трудового кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о проведении стажировки на рабочем месте (далее - Положение) и ввести его в действие с 30.04.2018.
2. Начальнику отдела кадров А.Н. Симоновой в срок до 16.05.2018 ознакомить работников под роспись с Положением.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Приложение: Положение о проведении стажировки на рабочем месте.

Генеральный директор                           Володин                    Р.В. Володин

С приказом ознакомлена:
начальник отдела кадров           Симонова                    А.Н. Симонова
           26.04.2018

[bookmark: _GoBack]